[image: image1.jpg]

городская Дума
городского округа Кинешма

 шестого созыва

РЕШЕНИЕ

от 29.06.2016  №19/157
 Об отмене решения Кинешемской городской Думы от 31.05.2006
№ 10/74 «Об утверждении Порядка предоставления земельных
 участков для строительства из земель, находящихся в
муниципальной собственности, расположенных на
территории городского округа Кинешма»
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации,    Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом Российской Федерации от 23.06.2014 № 171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Городской округ Кинешма»,
городская Дума городского округа Кинешма решила:

1. Отменить решение Кинешемской городской Думы от 31.05.2006                       № 10/74 «Об утверждении Порядка предоставления земельных участков для строительства из земель, находящихся в муниципальной собственности, расположенных на территории городского округа Кинешма».
2. Опубликовать настоящее решение в официальном источнике опубликования муниципальных правовых актов городского округа Кинешма «Вестник органов местного самоуправления городского округа Кинешма».
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

          4.  Контроль за исполнением  настоящего решения возложить на  постоянную комиссию по законности, обеспечению безопасности и местному самоуправлению городской Думы городского округа Кинешма                       (Коновалов  А.П.)   и   исполняющего   обязанности   главы   городского  округа
Кинешма (Пахолков А.В.).
Исполняющий обязанности                               Председатель городской Думы

главы городского округа Кинешма                 городского округа Кинешма

                                      А.В. Пахолков
                                              М.А. Батин

PAGE